

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **TULSTRUP KØLETEKNIK APS**

Sitkagranen 12

8620 Kjellerup

CVR-nr. 36 93 46 70

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020**

### **(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2021

---

Brian Tulstrup  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tulstrup Køleteknik ApS  
Sitkagranen 12  
8620 Kjellerup

Telefon: 61610362

CVR-nr.: 36 93 46 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Silkeborg

**Direktion**

Brian Tulstrup

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Søndergade 1  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af fremstilling af køle- og ventilationsanlæg og dermed tilknyttede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 201.990, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 372.235.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>810.971</b>	<b>721.579</b>
Personaleomkostninger	1	-495.809	-541.021
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>315.162</b>	<b>180.558</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.575	-32.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>311.587</b>	<b>148.558</b>
Finansielle indtægter	2	306	2.037
Finansielle omkostninger	3	-34.981	-24.809
<b>Resultat før skat</b>		<b>276.912</b>	<b>125.786</b>
Skat af årets resultat	4	-74.922	-1.839
<b>Årets resultat</b>		<b>201.990</b>	<b>123.947</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		151.990	123.947
		<b>201.990</b>	<b>123.947</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.925	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>15.925</b>	<b>0</b>
Deposita		7.302	7.302
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.302</b>	<b>7.302</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.227</b>	<b>7.302</b>
Færdigvarer og handelsvarer		331.087	209.568
<b>Varebeholdninger</b>		<b>331.087</b>	<b>209.568</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.580	93.834
Igangværende arbejder for fremmed regning		53.574	34.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.168	0
Andre tilgodehavender		18.288	0
Periodeafgrænsningsposter		23.134	17.671
<b>Tilgodehavender</b>		<b>171.744</b>	<b>145.505</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>453.375</b>	<b>152.564</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>956.206</b>	<b>507.637</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>979.433</b>	<b>514.939</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		272.235	120.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>372.235</u></b>	<b><u>170.245</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.321	88.526
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.018	33.356
Selskabsskat		81.761	1.839
Anden gæld		<u>286.098</u>	<u>218.573</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>607.198</u></b>	<b><u>344.694</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>607.198</u></b>	<b><u>344.694</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>979.433</u></b>	<b><u>514.939</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	120.245	0	170.245
Årets resultat	<u>0</u>	<u>151.990</u>	<u>50.000</u>	<u>201.990</u>
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>272.235</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>372.235</u></b>



## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	482.064	523.234
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.745</u>	<u>17.787</u>
	<b><u>495.809</u></b>	<b><u>541.021</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	128	0
Andre finansielle indtægter	<u>178</u>	<u>2.037</u>
	<b><u>306</u></b>	<b><u>2.037</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	92
Andre finansielle omkostninger	<u>34.981</u>	<u>24.717</u>
	<b><u>34.981</u></b>	<b><u>24.809</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>74.922</u>	<u>1.839</u>
	<b><u>74.922</u></b>	<b><u>1.839</u></b>

## NOTER

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>160.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>160.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>19.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>19.500</u>
Årets afskrivninger	<u>3.575</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>3.575</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>15.925</u></u></b>

## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	75.000	43.000
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>118.000</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tulstrup Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat, udbytter, renter og royalties.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.